[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
30 сентября  2020 г.                                    с.Ракитное                                             №  1
Об избрании заместителя председателя и секретаря муниципального комитета Ракитненского сельского поселения

            Руководствуясь Регламентом муниципального комитета Ракитненского сельского поселения утвержденного решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 09.08.2005 г. № 1,  Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения,

РЕШИЛ:
         1. Избрать заместителем председателя муниципального комитета Ракитненского сельского поселения депутата Корнееву Алесю Федоровну
         2. Избрать секретарем муниципального комитета Ракитненского сельского поселения депутата Демочко Галину Яковлевну.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель муниципального комитета
Ракитненского сельского поселения                                                 О.А.Кириллов
_1349696126.bin